

DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00

TELÉFONO: 32018975

DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 16/07/2024

CORRESPONDE AL MES DE: MAYO 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN											
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO		
						331-1314-21-0101-0001 331-1314-22-0101-0001	Nombre proveedor: NIT:	Primary Overgrip Flores Guantes 108979415	NOG: Fecha de Publicación:	22515127 18/4/2024	No. Del Contrato: Plazo del Contrato:	14-2024 6 MESES	
									Fecha de presentación de ofertas:	29/5/2024	Bien o servicio contratador:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública, de conformidad con lo establecido en el Manual de Organización y Funciones del Departamento de Planeación, emitido en el orden de Decretos.	
									Fecha de Adjudicación:	31/5/2024	Fecha del Contrato:	6/6/2024	
									Estatus:	En ejecución			
No	REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL								
1	TRABAJOS PRELIMINARES	421	ML	Q 21.50	Q 9,051.50								
2	CONFORMACION DE SUB-RASANTE 20cm	2120	M2	Q 43.50	Q 92,220.00								
3	PREPARACION DE BASE e=0.15M	2120	M2	Q 112.90	Q 239,348.00								
4	BORDILLO DE 0.10 X 0.40 MTS	770	ML	Q 299.50	Q 230,615.00								
5	CLUNETA DE 0.30MTS	51	ML	Q 299.80	Q 15,289.80								
6	PAVIMENTO DE CONTRATO DE 260 kg/cm2 e=0.20 m	2120	M2	Q 579.90	Q 1,229,388.00								
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	421	ML	Q 52.85	Q 22,249.85								
8	SEÑALIZACION VERTICAL	4	UNIDAD	Q 2,062.50	Q 8,250.00								
9	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1	UNIDAD	Q 4,000.00	Q 4,000.00								
10	LIMPIEZA GENERAL	1	UNIDAD	Q 4,062.85	Q 4,062.85								
				Q	1,854,475								

F.

HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN




DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL  
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00  
 TELEFONO: 32018975  
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION  
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN  
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 16/07/2024  
 CORRESPONDE AL MES DE: MAYO 2024

**NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS**

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN							DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO		
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		NOG:	No. Del Contratista:	Plazo del Contrato:		
						331-1314-21-0101-0001 331-1314-22-0101-0001	Nombre proveedor: CRISTINA ELIZABETH RODAS PALACIOS DE MENDEZ	NIT: 25333461	22506667	13-2024	18/4/2024	6 MESES	El presente contrato es suscrito con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Bolívar, publicada en el sistema de Compras.
									Fecha de publicación:	29/5/2024	Existen o servicio contrato:		
									Fecha de presentación de ofertas:				
									Fecha de Adjudicación:	31/5/2024	Fecha del Contrato:	6/6/2024	
									Estatus:	En ejecución			

No	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	TRABAJOS PRELIMINARES	674	ML	17.36	11,660.20
2	CONFORMACION DE SUB-RASABTE	2890	M2	26.00	75,140.00
3	PREPARACION DE BASE e=0.15M	2890	M2	105.00	303,450.00
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 kg/cm2 e=0.20 M	2890	M2	584.90	1,690,361.00
5	BORDILLO DE 0.10 X 0.40 MTS	1198	ML	252.50	302,495.00
6	CUNETAS TIPO "U" CON REJILLA METALICA	132	ML	1,150.00	151,800.00
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	674	ML	111.50	75,151.00
8	SEÑALIZACION VERTICAL	2	UNIDAD	4,125.00	8,250.00
9	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1	UNIDAD	4,125.00	4,125.00
10	LIMPIEZA GENERAL	1	UNIDAD	1,567.80	1,567.80
					2,624,000

F.   
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN  
